DECLARAÇÃO DE REPRESENTANTE DA TURMA DE ENFERMAGEM 2019

A turma de Bacharelado em Enfermagem 2019, listada pelos discentes logo a seguir,

declara para os devidos fins que Mayra Loreanne Nascimento Corrêa, devidamente

matriculado no curso de bacharelado em enfermagem sob o nº de matrícula 2019008123,

sob o endereço eletrônico de currículo lattes http://lates.cnpq.br/6488285347997367,

endereço eletrônico mayralncorrea@gmail.com, é representante, e Bruno Raphael da

Silva Feitosa, devidamente matriculado no curso de bacharelado em enfermagem sob o nº

de matrícula 2019004231, sob o endereço eletrônico de currículo lattes

http://lates.cnpq.br/6491862901981983, endereço eletrônico brunofeitosa7@gmail.com é

vice-representante, legitimados por votação e que concordamos com quaisquer decisões

tomadas frente à turma, desde que seja aberta uma discussão prévia.

Sendo o que havia a declarar, firmamos a presente.

Macapá, AP, 21 de julho de 2021.

Discentes Comentários e sugestões

1. Bruna da Silva Leão

2. Camila de Moraes Cardoso

3. Danielle de Almeida

4. Diana Dárlym Mascarenhas
Martins

5. Ester Suane Lima Monteiro

6. Érica pereira França

7. Emilly Dhara dos Santos Ferreira

8. Fernando Galvão Negrão

9. Gabrielle Palheta dos Santos

10. Huelem Laís Cristo Texeira

11. Izabelle da Silva Feitosa

12. João Douglas Quaresma de
Oliveira

13. Karyna Pereira Fonseca Sousa

14. Kevin Henrique Lobato Oliveira da
Costa

15. Larissa Laila Paiva Lobato

16. Luana Nazaré Barreto Siqueira

17. Lucas dos Santos Silva

18. Lorena dos Santos Lobato

19. Matheus Chagas Macena

20. Maria Eduarda Divino de Lima

21. Max Amaral Balieiro

22. Mylla Lopes Ferreira

23. Pedro Guilherme Castilho Costa

24. Thalita Patrícia G. Angelim

25. Victória Neves dos Passos

26. Vitória Cristina de Oliveira Paes

27. Yasha Mota Massena

28. Yasmin Lorrane de Souza Araújo